
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 37/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 czerwca 2006 r. 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Panu prof. dr. hab. Antoniemu B. Stępniowi 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 24 ust.1 lit. k) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej, Senat - w uznaniu wybitnych zasług  

w kształtowaniu kultury chrześcijańskiej w Polsce, a także pragnąc uhonorować znaczące dokonania naukowe, 

dydaktyczne i organizacyjne w zakresie filozofii oraz wieloletnią współpracę z Uniwersytetem Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie i jego poprzedniczką Akademią Teologii Katolickiej - postanawia nadać tytuł doktora 

honoris causa Panu prof. dr hab. Antoniemu B. Stępniowi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 


